Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2019  года                                                                  № 256
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» 18.04.2019 г. № 242 «Об организации летнего отдыха детей в 2019 году»

          В соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Красночикойский район» от 18.04.2019 г. № 242 «Об организации летнего отдыха детей в 2019 году» следующие изменения:
1) Пункт 5 изложить в следующей редакции:
Утвердить график работы комиссии по приемке лагерей школ района:
- 17 мая – МОУ Мензенская СОШ, МОУ Конкинская ООШ;
- 21 мая – МОУ Байхорская ООШ, МОУ Альбитуйская ООШ, МОУ Урлукская СОШ, МОУ Жиндойская СОШ;
- 22 мая - МОУ Верхнешергольджинская СОШ,МОУ Большереченская СОШ;
- 23 мая – МОУ Черемховская СОШ, МОУ Шимбиликская СОШ, МОУ Захаровская СОШ, МОУ Коротковская СОШ;
- 27 мая - МОУ Красночикойская СОШ, МОУ Красночикойская СОШ № 2, МОУ Малоархангельская СОШ, МОУ Архангельская ООШ;
- 14 июня – ДООЛ «Лесная сказка».
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д. В. Батыршину

Исполняющий обязанности главы
муниципального района
«Красночикойский район»                                           В.М. Тюриков